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North Macedonia

12-056914/21-0002

10/12/2021 00:00:00

10/12/2024 00:00:00

7019900000************

Основни правила 1, 2 (б), 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 7019 и тар. подброј 7019 90 00 00 и Коментарски 
забелешки на ХС за глава 70 и тарифниот број 7019.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Плетена подлога од стаклени влакна со дебелина од 0,2 мм, обложена со 
алуминиумска фолија која не е запалива и овозможува ефикасна заштита 
од топлина на работна тепература  -55°C - +250°C (3h) + 275°C (240h) 
+350°C.  Ткаенината во ролна, се сече на Гербер машина со нож. 
Ласерското сечење се врши врз основа на шема, односно димензии според 
потребите на потрошувачите, потоа на исечените парчиња се вметнуваат 
копчиња.  Се користи како заштита од топлотна рефлексја, зголемување на 
перформансите на моторот, намалување на просторот во моторниот дел и 
низ возилото, издувните системи и технологијата на сензори.
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